
Nr kor. SOD UM.507981.2023 
 

Zarządzenie nr PM-7811/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM-3879/16 w sprawie wprowadzenia Regulaminów 
Organizacyjnych Domów Dziecka nr 1, 2, 3 w Gliwicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. 
zm.), § 5 ust. 6 Statutu Domu Dziecka nr 1 w Gliwicach nadanego uchwałą nr 
XIV/363/2016 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 17 marca 2016 r. (t.j. Dz. U. Woj. Śl. z dnia 
30 października 2017 r. poz. 5670 z późn. zm.), § 5 ust. 6 Statutu Domu Dziecka nr 2 
w Gliwicach nadanego uchwałą nr XVII/447/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 czerwca 
2016 r. (t.j. Dz. U. Woj. Śl. z dnia 30 października 2017 r. poz. 5671 z późn. zm.) oraz § 5 
ust. 6 Statutu Domu Dziecka nr 3 nadanego uchwałą nr XVI/420/2016 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 19 maja 2016 r. (t.j. Dz. U. Woj. Śl. z dnia 30 października 2017 r. poz. 5672 z późn. 
zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1, 2, 3 do zarządzenia nr PM-3879/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
16 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych Domów 
Dziecka nr 1, 2, 3 w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale I: 

1) w § 3:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.3. Domem kieruje dyrektor Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gliwicach, zwany dalej dyrektorem, przy pomocy 
wyznaczonego wychowawcy-koordynatora.”, 

b) w ust. 4 i 6 skreśla się wyraz „Centrum”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: § 3.5. W celu usprawnienia działalności Domu 
dyrektor może wydawać zarządzenia i polecenia służbowe, które są 
podawane do wiadomości zainteresowanym w sposób zwyczajowo 
przyjęty.”. 

2) w § 4 w ust. 2 publikator ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
otrzymuje brzmienie: „(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.)”. 

3) w § 5:  

a) w ust. 2 skreśla się wyraz „Centrum”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 5.3. Obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną zapewnia Domowi Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Gliwicach.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „§ 5.4. Zakres obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej określa uchwała nr XXI/537/2016 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia placówkom 
opiekuńczo-wychowawczym wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej (z późn. zm.).”.  

2. w rozdziale II: 

1) w § 6 w ust. 1, 2, 3 skreśla się wyraz „Centrum”, 



2) w § 7 w ust. 1 w pkt 3) i 12) skreśla się wyraz „Centrum”,  

3. w rozdziale III w § 11 w ust. 2 skreśla się wyraz „Centrum”. 

4. w rozdziale IV: 

1) w § 12: 

a) w ust. 1 w pkt 15) w lit. a) wyrazy „dyrektor Centrum” zastępuje się 
wyrazami „dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach”, 

b) w ust. 2 w pkt 6) w lit. a) skreśla się wyraz „Centrum”. 

5. w rozdziale V w § 13 w ust. 2 skreśla się wyraz „Centrum”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

      Ewa Weber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


